

**കേരള പവലിയനിൽ ഗേൾ ഗൈഡുകളാകാം**

ന്യൂഡൽഹിയിൽ 2022 നവംബർ 14 മുതൽ 27 വരെ നടക്കുന്ന അന്താരാഷ്ട്ര വ്യാപാരമേളയോടനുബന്ധിച്ച് കേരള പവലിയനിലെ വിവിധ സേവനങ്ങൾക്ക് നിയോഗിക്കാനായി ഗേൾ ഗൈഡുകളുടെ പാനൽ തയ്യാറാക്കുന്നു. നാല് പേർക്കാണ് അവസരം. മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്, ഹിന്ദി ഭാഷകൾ എഴുതാനും സംസാരിക്കാനും അറിയാവുന്നവർക്ക് അപേക്ഷിക്കാം. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത പന്ത്രണ്ടാം ക്ലാസ്സ്. ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 30 വയസ്. പവലിയനിൽ സേവനങ്ങൾക്കായി നിയോഗിക്കുന്ന ഗേൾ ഗൈഡുകൾക്ക് പ്രതിഫലം ലഭിക്കും. ഇൻറർവ്യൂവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലായിരിക്കും തിരഞ്ഞെടുപ്പ്. കേരള പവലിയനിൽ മൂന്നു തവണ ഗൈഡ് ഗേൾസ് ആയിട്ടുള്ളവർ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതില്ല. താല്പര്യമുള്ളവർ ഫോട്ടോ, ബയോഡാറ്റാ എന്നിവ സഹിതം **ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ, ഇൻഫർമേഷൻ - പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പ്, ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസ്, കേരള ഹൗസ്, 3 - ജന്മർ മന്ദർ റോഡ്, ന്യൂഡൽഹി - 110001** എന്ന വിലാസത്തിൽ 2022 നവംബർ 3നകം അപേക്ഷ ലഭ്യമാക്കണം. ഇൻറർവ്യൂ തീയതി പിന്നീട് അറിയിക്കും.

**PANEL OF GIRL GUIDES**

In connection with the IITF-2022 the Government of Kerala proposes to prepare a panel of four dynamic young girls conversant in Malayalam, English and Hindi to engage as girl guides in the Kerala Pavilion, Pragati Maidan, New Delhi. Minimum qualification is 12<sup>th</sup> Standard pass. Maximum age limit 30 years. Selected candidates engaged for duties will get remuneration. The selection will be made on the basis of an interview. Those who have been guide girls for three times in Kerala Pavilion need not apply. Interested candidates may submit their detailed resume with photo to the **Information Officer, I - PRD, Information Office, Kerala House, New Delhi-110001** on or before 3<sup>rd</sup> November-2022. The date of interview will be intimated later.